

P.M. Montage-Teknik A/S

Knud Bro Alle 9
3660 Stenløse
CVR-nr. 10 58 69 84

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Martin Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.M. Montage-Teknik A/S Knud Bro Alle 9 3660 Stenløse Telefon: 44681277 Telefax: 44681377 CVR-nr.: 10 58 69 84 Hjemsted: Egedal Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mathias Trusell Mortensen, formand Mikkel Trusell Mortensen Martin Mortensen Per K. Mortensen
Direktion	Martin Mortensen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Marmor Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forhandling af befæstigelses- og indstøbningsartikler til anvendelse i bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12,6 mio. kr. mod 15,3 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0,7 mio. kr. mod 2,2 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	12.552.287	15.343.971
1 Personaleomkostninger	-11.342.266	-12.139.602
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-356.187	-320.200
Resultat før finansielle poster	853.834	2.884.169
3 Andre finansielle indtægter	213.997	135.948
4 Øvrige finansielle omkostninger	-215.869	-181.164
Resultat før skat	851.962	2.838.953
5 Skat af årets resultat	-201.163	-641.938
Årets resultat	650.799	2.197.015
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	650.799	2.197.015
Disponeret i alt	650.799	2.197.015

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	938.545	1.212.873
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>938.545</u>	<u>1.212.873</u>
Deposita	266.800	266.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>266.800</u>	<u>266.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.205.345</u>	<u>1.479.673</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.730.948	4.001.218
Forudbetalinger for varer	780.667	242.753
Varebeholdninger i alt	<u>5.511.615</u>	<u>4.243.971</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.429.806	4.761.464
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	240.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.836.214	4.211.193
Andre tilgodehavender	1.271.139	0
Periodeafgrænsningsposter	542.547	363.848
Tilgodehavender i alt	<u>13.079.706</u>	<u>9.577.050</u>
Likvide beholdninger	185.824	646.183
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.777.145</u>	<u>14.467.204</u>
Aktiver i alt	<u>19.982.490</u>	<u>15.946.877</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.881.543	7.230.744
Egenkapital i alt	8.381.543	7.730.744
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.112	71.467
Hensatte forpligtelser i alt	7.112	71.467
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	438.764	169.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.453.908	1.186.312
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.794.386	3.815.375
Selskabsskat	265.518	588.346
Anden gæld	2.273.759	2.385.030
Periodeafgrænsningsposter	367.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.593.835	8.144.666
Gældsforpligtelser i alt	11.593.835	8.144.666
 Passiver i alt	 19.982.490	 15.946.877

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	5.033.729	5.533.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.197.015	2.197.015
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	7.230.744	7.730.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	650.799	650.799
	500.000	7.881.543	8.381.543

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.313.933	10.075.089
Pensioner	1.259.472	1.353.071
Andre omkostninger til social sikring	199.199	226.115
Personalemkostninger i øvrigt	569.662	485.327
	<u>11.342.266</u>	<u>12.139.602</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>29</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>356.187</u>	<u>320.200</u>
	<u>356.187</u>	<u>320.200</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	497	0
Valutakursgevinster	0	14.548
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>213.500</u>	<u>121.400</u>
	<u>213.997</u>	<u>135.948</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	190.000	111.300
Andre finansielle omkostninger	<u>25.869</u>	<u>69.864</u>
	<u>215.869</u>	<u>181.164</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	265.518	588.346
Årets regulering af udskudt skat	<u>-64.355</u>	<u>53.592</u>
	<u>201.163</u>	<u>641.938</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	3.222.075	2.507.837
Tilgang i årets løb	<u>81.859</u>	<u>714.238</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>3.303.934</u>	<u>3.222.075</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.009.202	-1.689.002
Årets afskrivninger	<u>-356.187</u>	<u>-320.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-2.365.389</u>	<u>-2.009.202</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>938.545</u>	<u>1.212.873</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen består af 500 aktier á nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet de for branchen normale arbejdsgarantier, arbejdsgarantierne er stillet igennem anerkendte danske garantistillere for i alt t.kr. 501.

Til sikkerhed for gæld til Toyota Financial Services Danmark A/S, t.kt. 142, er der givet pant i en af selskabets biler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 196.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut t.kr. 439 har selskabet stillet virksomhedspant t.kr. 2.000.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelse er pr. 31. december 2018 opgjort til t.kr. 845, hvoraf t.kr. 845 er forfalden til betaling i regnskabsåret 2019.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Marmor Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret, samt for kildeskat på udbytter, rente og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Mortensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-620994119076
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2019 kl.: 11:34:55
Underskrevet med NemID

Martin Mortensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-620994119076
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2019 kl.: 11:34:55
Underskrevet med NemID

Martin Mortensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-620994119076
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2019 kl.: 11:34:55
Underskrevet med NemID

Mathias Trusell Mortensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-424294631606
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2019 kl.: 22:07:07
Underskrevet med NemID

Palle Kubach

Som Revisor NEM ID
RID: 38988111
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 13:57:30
Underskrevet med NemID

Mikkel Trusell Mortensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-502589846043
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 14:28:54
Underskrevet med NemID

Per Knud Mortensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-429252560475
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 14:29:31
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4a962207PXYK22165121